

# NYHEDSBREV FOR FAGGRUPPEN FOR SOCIALRÅDGIVERE I FAGBEVÆGELSEN

## Seneste nyt fra Bestyrelsen

Så har der været afholdt Bestyrelsesmøde i Faggruppen for socialrådgiverne og det er tid til at give jer alle i faggruppen en kort orientering fra os til jer.

Vi håber som sædvanlig at I kan bruge Nyhederne.

## Seminar

Der afholdes 2 årlige seminar for faggruppen, et forårsseminar og efterårsseminar. Der er lavet en liste for lokalgrupperne der skal planlægge seminarer frem til 2029.

### Næste seminar:

Afholdes den 10 + 11 april 2024, så sæt allerede kryds i kalenderen!

Den 10. april 2024 afholdes der **Generalforsamling**, så vi håber at selvfølgelig at se så mange som muligt.

Seminaret og Generalforsamlingen afholdes på **Comwell Middelfart, Karensmindevej 3, 5500 Middelfart.**

Vi ved at planlægningsgruppen er godt i gang med at planlægge et super fedt arrangement, så det bliver ikke andet end en kæmpe oplevelse, med fagligt nye indspark og fantastisk socialt samvær og ikke mindst indflydelse ved den vigtige generalforsamling.

Der kommer ligeledes til at blive udleveret en gave på seminaret af stor betydning – Få jer meldt til!

### De kommende seminarer:

Forår 2024 er det 3F København, der skal planlægge seminar. Vi er godt i gang i planlægningsgruppen.

Efterår 2024 er det Region Fyn, der skal planlægge seminar.

Forår 2025 er det Vejle, Ribe og Sønderjylland, der skal planlægge seminar.

**Bestyrelsen opfordrer til at man går sammen om planlægning af seminar i god tid.** Se evt. listen på følgende link:

<https://socialraadgiverne.dk/faggruppe/faggruppen-fagbevaegelsens-socialraadgivere/seminaransvarlige/>

Drejebogen i forbindelse med planlægning

<https://socialraadgiverne.dk/wp-content/uploads/2020/11/2020-11-FG-Fagbevaegelsen-ForslagTilSeminarDrejebog.pdf>

Særligt nyt fra bestyrelsen – det arbejder vi videre med:

DS Hovedbestyrelse har besluttet af faggruppen ikke længere en er lukket gruppe.

Vores nuværende formand Stine orienterer om at hun er inviteret til kaffemøde med DS Forkvinde Signe Færch med henblik på drøftelse af denne beslutning.

Bestyrelsens enige tilbagemelding til Signe.

Vi er uforstående overfor beslutningen. Vi har brug for et fortroligt rum. Forstår ikke det med bredden. Hvorfor har vi faggrupperne? Så kan vi lige så godt være én stor gruppe.

Medlemmer fra de gule fagforeninger vil skabe stor modstand.

Vi har ikke ændret i vores vedtægter, da vi mener, at den er fyldestgørende.

Bestyrelsen forstår det sådan, at det kun kan være medlemmer, der kan være med i bestyrelsen og stemme på generalforsamlingen.

Vi er bekymrede for faggruppen og medlemsflugt.

Vi er ikke blevet hørt i faggruppen, inden denne beslutning er taget.

Derudover vil vi i Bestyrelsen opfordre til, at hvis nogle af jer, sidder derude med gode input til, konkrete emner vi skal orienteres om, er I mere end velkommen til at byde ind. Man kan byde ind via oprettelse af indlæg i DS-faggruppen.

## Husk Aktivitetspuljen

Der er ikke midler at søge resten af året, da sidste ansøgningsfrist er udløbet for 2023.

### Orientering om medlemstal i faggruppen:

Det orienteres om, at vi pr. 23. november 2023 er 198 medlemmer i faggruppen og der er plads til flere.

Lokalgrupper:

Sjælland

Natascha Von Lindstow

Mail: [natascha.lindstow@3f.dk](mailto:natascha.lindstow@3f.dk)

Midt og Nordjylland

Mariann Christensen

Mail: [mariann.christensen@3f.dk](mailto:mariann.christensen@3f.dk)

Hovedstaden

Anne Marie Bryde

Mail: [amariebryde@gmail.com](mailto:amariebryde@gmail.com)

Fyn

Helle Secher

Mail: [helle.secher@3f.dk](mailto:helle.secher@3f.dk)

Syd

Benny Poulsen Madsen

Mail: [madsen150@live.dk](mailto:madsen150@live.dk)

Ønsker til Bestyrelsen (arrangementer, vigtige punkter til dagsorden, hvad sker der lokalt)?

Næste arrangement – Bestyrelsen er ved at planlægge er **Generalforsamlingen, som skal afholdes i foråret 2024 ved det kommende forårsseminar.**

Spørgsmål til bestyrelsen kan sendes direkte til os.

Til sidst vil vi gerne fra Bestyrelsen ønske alle en glædelig Jul og et fantastisk Nytår for jer og jeres kære!

Faggruppens bestyrelse – Her er vi



Stine Pallisgaard, Formand – 3F Roskildeegnen



Peter Dentov, 3F Køge Bugt



Lone Suhr Olsen, 3F København



Thomas Stengaard, BUPL Fyn



Eske Nielsen, Dansk El-forbund, København



Benny Poulsen Madsen, 3F Varde-Billund



Susanne Paarup Stampe, 3F Kolding